
Т А Р У С А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ТАРУСА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

« 14» ноября 2023 года №8

О назначении публичных слушаний по 
проекту изменений в Генеральный план 
муниципального образования городское 
поселение «Город Таруса»

В соответствии со статьями 5.1, ст.28 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом МО ГП «Город Таруса», Положением об организации и 
проведении публичных слушаний или публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории муниципального образования городское поселение город Таруса, 
утвержденного решением Городской Думы муниципального образования город Таруса от 
22.11.2018 №47

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план 
муниципального образования городское поселение «Город Таруса», разработанного ООО ПК 
«ГЕО» в 2023 году, 20 декабря 2023 г. в 16.00 в актовом зале администрации МР «Тарусский 
район» по адресу: г. Таруса, пл. Ленина, д.З.

2. Утвердить оповещение о начале публичных слушаний согласно приложению к 
настоящему постановлению

3. Администрации городского поселения «Город Таруса» обеспечить проведение публичных 
слушаний, указанных в п.1 настоящего постановления в соответствии с действующим 
законодательством.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 
опубликованию в газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте администрации ГП 
«Город Таруса».

5. Контроль за исполнением настоящего постановлен^^'Равдяю за собой.

Глава муниципального образования 
городского поселения «Город Таруса»

// 2?/

А.С. Калмыков


